-1-

五教研（小）〔2021〕21 号

乐山市五通桥区教育科学研究室

关于开展部分小学教学视导复核调研

工作安排的通知

各小学、九年制学校：

根据期初教学视导情况，为加强学校后期教学管理力度，进

一步加强教学质量监控，切实提升我区学校教学管理水平，经研

究决定开展部分小学教学视导复核调研工作，现将教学视导复核

调研工作安排如下：

一、教学视导人员的组成

组  长：方勤宁

副组长：姜  斌

-2-

成  员：小学各学科教研员

二、教学视导的内容

    1、学科教研员听课，了解教学情况。

    2、查阅教学管理资料。

3、与学校交换意见，提出存在的问题及改进意见。

三、教学视导时间安排

时    间 学   校 上课时间

6 月 3 日 金山小学 8:50

6 月 7 日 辉山小学 8:50

6 月 8 日 金粟小学 8:50

6 月 9 日 石麟小学 8:50

6 月 15 日 西坝小学 8:50

四、其他注意事项

准备本期教导处工作手册、所有学科教研组工作手册、部分

教师工作手册。

乐山市五通桥区教育科学研究室

2021 年 6 月 1日

抄送：教育局办公室、教育股

乐山市五通桥区教育科学研究室办公室         2021年 6月 1日印